
	12 – sexta-feira, 09 de Julho de 2021	D iário do Executivo	 Minas Gerais 
CARATINGA JOSE LANZILOT ELIAS DE LIMA 8814030 2 PEB T2 A T2 B
CARATINGA LAUDICEA BATISTA ROCHA COSTA 3206554 1 PEB I C I E
CARATINGA LETICIA MARIA PINEL 3760352 1 PEB II H II I
CARATINGA MARCIA HELENA DA SILVA 8499642 2 PEB II E II F
CARATINGA MARCIA PEREIRA LOPES MACHADO 8489155 1 PEB II F II G
CARATINGA MARCOS MAIA FERREIRA 8511909 1 PEB T2 B T2 C
CARATINGA MARIA DA GLORIA VINHA 8118598 1 PEB II D II E
CARATINGA MARIA INEZ ARAUJO GOMES 3660289 1 PEB I A I C
CARATINGA MARIA JOSE VIEIRA PEREIRA 5657606 1 PEB II F II L
CARATINGA ROSA MARIA FRANCO DE OLIVEIRA 3767480 1 PEB II A II E
CARATINGA ROSANGELA VAGONETE COELHO 3539632 1 PEB II E II F
CARATINGA SILVANA ALVES LISBOA VIEIRA 8829368 1 PEB II C II D
CARATINGA SIMONE AGUIAR 8765810 1 PEB II F II G
CARATINGA SIRLEIA MARIANO SOUTO MEDINA 3760477 1 PEB II J II L
CORONEL FABRICIANO AGNEL OLIVEIRA DA SILVA 8777450 2 PEB II B II C
CORONEL FABRICIANO ANA MARIA BARRA 3182581 1 PEB I J I L
CORONEL FABRICIANO INES MARIA MENDES 5498001 1 PEB I B I C
CORONEL FABRICIANO IZAURA ROCHA DE CARVALHO MARINHO 3679818 2 PEB II E II G
CORONEL FABRICIANO MARIA DA PENHA VENTORIM ALMEIDA 2459824 2 PEB II A I A
CORONEL FABRICIANO MARIA HONORINA DA SILVA 3283678 2 EEB II A III A
CORONEL FABRICIANO MILTON PROCOPIO DE MOURA 9926981 1 PEB II A II B
JANAUBA MARIA PEREIRA DOS SANTOS NASCIMENTO 5830153 1 PEB I A I D
JUIZ DE FORA ANDERSON KNEIPP DUARTE 10023380 1 PEB II E IV F
JUIZ DE FORA DARLAN NATAL RODRIGUES 3899044 1 PEB II G II I
JUIZ DE FORA RODRIGO MARTINS DE ALMEIDA 8935439 1 PEB II A II B
UNAI JORGE JOSE DOS SANTOS LUZ 6656805 1 PEB I I II D

ANEXO IV
(a que se refere o artigo 4º desta Resolução)

SRE Servidor Masp - DV Adm. Carreira Situação em 01.01.2015 ANTERIOR(Lei nº 19.837 de 2011) Situação em 01.01.2015 REVISTA(Lei nº 19.837 de 2011)
Nível Grau Nível Grau

ALMENARA CLAUDIA CARVALHO COSTA 8462111 1 PEB I I I J
ALMENARA MARIA DA GLORIA GIL BANDEIRA LUZ 2783322 2 PEB II G II M
ALMENARA ROSILENE DIAS BARROS SANTOS 6391379 2 PEB I L II I
BARBACENA JOAO BATISTA DE CAMPOS 3904901 2 PEB I E I P
BARBACENA VANDA APARECIDA BELO DE ASSIS SANTOS 8025140 1 PEB I G I I
CARATINGA ADRIANA APARECIDA SOUZA LOPES SANGLARD 9636341 1 PEB II G II H
CARATINGA ANDRE LUIS DA COSTA 8852832 1 PEB II G II M
CARATINGA ANGELA DE PAULA LACERDA OLIVEIRA 8441891 1 PEB II L II M
CARATINGA BIANCA COUTO MARTINI DUARTE 10166502 1 PEB I D II G
CARATINGA CLAUDIA MOREIRA TAVARES DE LIMA 5196233 1 PEB II H II P
CARATINGA CLAUDILENE ALVARENGA LOPES CAMPOS 5194709 1 PEB II L II P
CARATINGA EDMA NOGUEIRA AMARANTE 9419318 1 PEB II I II J
CARATINGA ELIANA APARECIDA TEIXEIRA DINIZ 8881245 2 PEB II J II L
CARATINGA EVANIA ISTER COSTA OLIVEIRA 9312513 2 PEB II G II H
CARATINGA GISLENE CRISTINA GOMES SILVA 8026742 1 PEB II O II P
CARATINGA LUCIA HELENA DE SOUZA PEREIRA 3547882 2 PEB I E II E
CARATINGA MARCIA HELENA DA SILVA 8499642 2 PEB II G II H
CARATINGA MARCIA PEREIRA LOPES MACHADO 8489155 1 PEB II N II O
CARATINGA MARCOS MAIA FERREIRA 8511909 1 PEB T2 N T2 O
CARATINGA MARIA APARECIDA DA SILVA RIBEIRO 3334000 2 PEB II J II L
CARATINGA MARIA APARECIDA DE LIMA CUNHA SOUZA 8461428 1 PEB II L II M
CARATINGA MARIA DA GLORIA VINHA 8118598 1 PEB II M II N
CARATINGA ROSA MARIA FRANCO DE OLIVEIRA 3767480 1 PEB II L II P
CARATINGA SILVANA ALVES LISBOA VIEIRA 8829368 1 PEB II N II O
CARATINGA SIMONE AGUIAR 8765810 1 PEB II L II M
CARATINGA SONIA CORREA DA SILVA PENA 8699514 1 PEB II I II J
CARATINGA VALERIA MARQUES CARRARO 10143964 1 PEB II F II G
CORONEL FABRICIANO AGNEL OLIVEIRA DA SILVA 8777450 1 PEB II I II N
CORONEL FABRICIANO AGNEL OLIVEIRA DA SILVA 8777450 2 PEB II L II M
CORONEL FABRICIANO AMINE FONSECA SILVA PEREIRA 3182532 2 PEB II I II E
CORONEL FABRICIANO CLAUDIO JUNIOR DE OLIVEIRA 9786112 1 PEB II F II G
CORONEL FABRICIANO CLEIDILENE ALVES DE ARAUJO GONCALVES 5577150 1 PEB II F II G
CORONEL FABRICIANO ELIANA PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA 3471695 2 PEB I D I E
CORONEL FABRICIANO FABIOLA BATISTA DA SILVA FELIX 8263139 1 PEB II M II O
CORONEL FABRICIANO JOSE AFONSO ALVES 5532890 2 PEB I O I N
CORONEL FABRICIANO JOSE ALVES DRUMOND 8205791 1 PEB II J II L
CORONEL FABRICIANO MARIA DA PENHA VENTORIM ALMEIDA 2459824 2 PEB II G I F
CORONEL FABRICIANO MARIA HONORINA DA SILVA 3283678 2 EEB II D III D
CORONEL FABRICIANO MILTON PROCOPIO DE MOURA 9926981 1 PEB II L II M
CORONEL FABRICIANO ROSE MARY APARECIDA LAGE 9420951 1 PEB IV F II M
CORONEL FABRICIANO VILMA MARIA DE ARAUJO 9346693 1 PEB I L I O
JANAUBA ALENI MENDES DE FARIAS 3457025 2 PEB I F I H
JANAUBA ANA DALVA MARTINS SILVEIRA 8989261 1 PEB T2 H T2 I
JANAUBA IDALINA SOARES DE OLIVEIRA 1832468 2 PEB T1 O T1 P
JANAUBA IRIS ELAINE BATISTA MENDES 3653516 1 PEB II F II J
JANAUBA IVANILDE DE BARROS RIBEIRO 5970629 1 PEB I N I P
JANAUBA MARIA ISENE BRITO 8045007 1 PEB I L I N
JANAUBA MARIA LUCIA DA SILVA SOUSA 5887138 1 PEB II P II O
JANAUBA MARIA MARTA NIZA JORGE 5945092 1 PEB I M I O
JUIZ DE FORA ANDERSON KNEIPP DUARTE 10023380 1 PEB II M IV I
JUIZ DE FORA ARZENCLEVER GERALDINO SILVA 3748399 1 PEB I G II E
JUIZ DE FORA DEJAIR FRANK BARROSO 5244678 1 PEB II I II M
JUIZ DE FORA RODRIGO MARTINS DE ALMEIDA 8935439 1 PEB II J II L
MONTES CLAROS ALEXANDRO RAMOS OLIVEIRA 10108348 1 PEB II D II E
MONTES CLAROS CILENE VIEIRA SOARES CARDOSO 6136998 1 PEB I E I G
MONTES CLAROS DELMA CRISTINA MENDES DE SOUZA E COIMBRA 8910689 1 PEB II I II H
MONTES CLAROS LUCIANA FONSECA DE CASTRO 9691809 1 PEB II E II H
MONTES CLAROS MARLY DE FATIMA FERREIRA ANDRADE 8630717 1 PEB II J II L
MONTES CLAROS ROSMARI SOARES DA SILVA 10553972 1 PEB I D II D
MONTES CLAROS SANDRA NAGILA GUSMAO PINTO 5966601 1 PEB II L II M
MONTES CLAROS VERONICA LIMA BARBOZA 6463939 1 PEB II F II H
SETE LAGOAS DENISE MARA DA SILVA MACHADO 3197019 3 PEB II A II F
SETE LAGOAS ERIKA VANESSA CALIXTO GONCALVES 8589905 1 PEB I M II H
TEOFILO OTONI ANA RITA SOARES NOGUEIRA SANTOS 2914620 2 PEB T2 I T2 N
UNAI EUNICE ANDRADE OLIVEIRA ORNELAS 6096291 1 PEB I O II N
UNAI JORGE JOSE DOS SANTOS LUZ 6656805 1 PEB I J II G
UNAI MARIA DE FATIMA DE JESUS ALMEIDA 3782968 1 PEB I P II P

ANEXO V
(a que se refere o artigo 5º desta Resolução)

SRE Servidor Masp - DV Adm. Carreira Situação em 01.01.2012 (Lei nº 18.975 de 2010, combinada com a Lei nº 19.837 de 2011) Situação em 01.01.2015 (Lei 19.837 de 2011)
Nível Grau Nível Grau

POÇOS DE CALDAS CILENE CLEO DE LIMA 1768704 1 PEB II A II A
TEOFILO OTONI ADRIANA LEMOS MARQUES 8062788 1 PEB I A I H
TEOFILO OTONI CELIA REGINA COSTA DOS ANJOS 7360522 1 PEB I A I F
TEOFILO OTONI CELIA REGINA COSTA DOS ANJOS 7360522 2 PEB I A I F
TEOFILO OTONI EVANILDE GOMES DA SILVA DE SOUZA REIS 6401137 1 PEB T1 A T1 P
TEOFILO OTONI IDALICE MARIA LEMOS PIMENTEL 8209686 1 PEB T1 A T1 J
TEOFILO OTONI MARGARIDA MARIA ABRANTES 8321168 1 EEB I A I D
TEOFILO OTONI MARIA NORMELIA LANGKAMMER DE SOUZA 6389472 1 PEB I A I P
TEOFILO OTONI MARIA DO SOCORRO GOMES LOPES 6401483 1 PEB T1 A T1 O
TEOFILO OTONI MARIA EFIGENIA DA ROCHA 8108581 1 PEB I A I P
TEOFILO OTONI MARILENE RAMOS DE SOUSA 6395297 1 PEB I A I P
TEOFILO OTONI MARISE MINAS NOVAS LIMA 8264673 1 EEB I A I G

ANEXO VI
(a que se refere o artigo 6º desta Resolução)

SRE Servidor Masp - DV Adm. Carreira REPOSICIONAMENTO LEI Nº 21.710/2015 ANTERIOR REPOSICIONAMENTO LEI Nº 21.710/2015 RETIFICADO
Nível Grau Nível Grau

CARATINGA MARCOS MAIA FERREIRA 8511909 1 PEB I O I P
JANAUBA ANA DALVA MARTINS SILVEIRA 8989261 1 PEB I E I F
JANAUBA IDALINA SOARES DE OLIVEIRA 1832468 2 PEB I I I J
TEOFILO OTONI ANA RITA SOARES NOGUEIRA SANTOS 2914620 2 PEB I F I J
TEOFILO OTONI EVANILDE GOMES DA SILVA DE SOUZA REIS 6401137 1 PEB I A I I
TEOFILO OTONI IDALICE MARIA LEMOS PIMENTEL 8209686 1 PEB I A I D
TEOFILO OTONI MARIA DO SOCORRO GOMES LOPES 6401483 1 PEB I A I H
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Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202107082325360112.


